
 

 

UCHWAŁA NR IX/69/2024 

RADY GMINY MIEDŹNA 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/149/2020 Rady Gminy Miedźna z dnia 9 marca 2020 r.  

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Miedźna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.),  

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tychach oraz po przeprowadzeniu 

konsultacji społecznych 

Rada Gminy Miedźna  

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIX/149/2020 Rady Gminy Miedźna z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miedźna (Dz. Urz. Woj. Sla. 2020.2315) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„podmiocie uprawnionym – należy przez to rozumieć przedsiębiorcę odbierającego odpady 

komunalne wpisanego do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości lub podmiot prowadzący działalność w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych.”; 

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku, o którym mowa w ust. 1, zwalnia się właścicieli nieruchomości zabudowanej 

budynkiem jednorodzinnym z obowiązku posiadania pojemnika do zbierania bioodpadów, o którym 

mowa w § 11 ust. 1 pkt 2 lit d.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady, które objęte są odbiorem z terenu nieruchomości, to odpady następujących frakcji: 

1) papier, 

2) szkło, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

5) metale, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 9015



6) bioodpady, 

7) popiół, 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

9) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

10) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.”; 

4) § 11 ust. 1, pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„bioodpady – w pojemniku, o pojemności co najmniej 0,12 m3 (120 l), oznaczonym napisem Bio.”; 

5) § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy dostarczyć do Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych”.; 

6) § 18 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„popiół – w okresie od października do kwietnia co najmniej dwa razy w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Miedźna 

 

 

Michał Przewoźnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9015


		2024-12-27T10:17:14+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




